

Dorthe's Oase ApS

**Ved Klædebo 14
2970 Hørsholm**

CVR-nr. 42 64 11 46

**Årsrapport for 2024
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. oktober 2025

Thomas Emil Thrane Ligaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dorthes Oase ApS
Ved Klædebo 14
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 42 64 11 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 18. august 2021

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Thomas Emil Thrane Ligaard, adm. direktør
Michael Sauer Sjøgreen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af pølsevogn og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 22.916, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 91.112.

Selskabet vurderer resultatet for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		221.587	107.744
Personaleomkostninger	1	<u>-205.696</u>	<u>-46.690</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		15.891	61.054
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
Finansielle indtægter		5.002	0
Finansielle omkostninger		<u>123</u>	<u>-4.405</u>
Resultat før skat		-18.984	16.649
Skat af årets resultat	3	<u>-3.932</u>	<u>-5.006</u>
Årets resultat		<u>-22.916</u>	<u>11.643</u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-22.916</u>	<u>11.643</u>
		<u>-22.916</u>	<u>11.643</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>30.000</u>	<u>70.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>70.000</u>
Deposita		10.238	10.238
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>3.162</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.238</u>	<u>13.400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.238</u>	<u>83.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.750
Andre tilgodehavender		0	84
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	70.000	0
Selskabsskat		<u>7.230</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>77.230</u>	<u>18.834</u>
Likvide beholdninger		<u>37.472</u>	<u>82.006</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>114.702</u>	<u>100.840</u>
Aktiver i alt		<u><u>154.940</u></u>	<u><u>184.240</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>51.112</u>	<u>74.024</u>
Egenkapital	6	<u>91.112</u>	<u>114.024</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.711	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.953	30.000
Selskabsskat		0	7.618
Anden gæld		<u>49.164</u>	<u>23.598</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>63.828</u>	<u>70.216</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>63.828</u>	<u>70.216</u>
Passiver i alt		<u><u>154.940</u></u>	<u><u>184.240</u></u>

Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	204.805	39.940
Andre omkostninger til social sikring	<u>891</u>	<u>6.750</u>
	<u>205.696</u>	<u>46.690</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	770	7.618
Årets udskudte skat	<u>3.162</u>	<u>-2.612</u>
	<u>3.932</u>	<u>5.006</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	<u>70.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>70.000</u>
Årets afskrivninger	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>30.000</u></u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>70.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	70.000	0
Lån tilbagebetalt i året	70.000	0
Rentefod (%)	10,55	0,00
Lån optaget i 2024 og tilbagebetalt i oktober 2025 med rentetillæg		

Noter

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	74.028	114.028
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-22.916</u>	<u>-22.916</u>
Egenkapital 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>51.112</u>	<u>91.112</u>

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 34 t.kr. i opsigelsesperioden.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Noter

Dorthe's Oase ApS

**Ved Klædebo 14
2970 Hørsholm**

CVR-nr. 42 64 11 46

**Opgørelse af skattepligtig indkomst med
specifikationer for indkomståret 2024**

(3. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsens erklæring	1
Specifikationer til årsrapporten	2
Opgørelse af skattepligtig indkomst	6
Specifikationer til opgørelse af skattepligtig indkomst	7
Andre specifikationer	8

Ledelsens erklæring

Årsrapporten for 2024 for Dorthes Oase ApS, bilag og meddelte oplysninger, der ligger til grund for den af revisor opstillede Opgørelse af skattepligtig indkomst med specifikationer, er godkendt af os.

Vi har gennemgået og godkendt Opgørelse af skattepligtig indkomst med specifikationer for indkomståret 2024 for Dorthes Oase ApS.

Vi erklærer, at der efter vor opfattelse ikke er yderligere forhold af betydning for Opgørelse af skattepligtig indkomst med specifikationer ud over de i specifikationerne anførte forhold.

Hørsholm, den 10. oktober 2025

Direktion

Thomas Emil Thrane Ligaard
adm. direktør

Michael Sauer Sjøgreen
direktør

Specifikationer til årsrapporten

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Resultat før finansielle poster		
Nettoomsætning	709.113	660.096
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	<u>-425.517</u>	<u>-468.596</u>
Dækningsbidrag	283.596	191.500
Andre eksterne omkostninger, specifikation 2	<u>-62.009</u>	<u>-83.756</u>
Bruttoresultat	221.587	107.744
Personaleomkostninger, specifikation 3	-205.696	-46.690
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-24.109</u>	<u>21.054</u>
Dækningsgrad	<u>40,0 %</u>	<u>29,0 %</u>

Specifikationer til årsrapporten

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
2 Andre eksterne omkostninger		
Husleje	34.062	43.868
Vedligeholdelse	<u>136</u>	<u>0</u>
Lokaleomkostninger	<u>34.198</u>	<u>43.868</u>
Restaurationsbesøg	<u>0</u>	<u>2.826</u>
Salgsomkostninger	<u>0</u>	<u>2.826</u>
IT omkostninger	8.574	7.494
Kontingenter	0	530
Databehandling af løn	150	0
Gebyr	870	38
Revisor	<u>14.424</u>	<u>9.000</u>
Administrationsomkostninger	<u>24.018</u>	<u>17.062</u>
Brændstof	345	0
Reparation og vedligeholdelse	<u>3.448</u>	<u>20.000</u>
Autodrift	<u>3.793</u>	<u>20.000</u>
	<u><u>62.009</u></u>	<u><u>83.756</u></u>

Specifikationer til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>204.805</u>	<u>39.940</u>
Lønninger	<u>204.805</u>	<u>39.940</u>
ATP	891	0
AER-bidrag	<u>0</u>	<u>6.750</u>
Andre omkostninger til social sikring	<u>891</u>	<u>6.750</u>
	<u>205.696</u>	<u>46.690</u>

Specifikationer til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
4 Anden gæld		
Merværdiafgift mv.	24.364	14.101
A-skat	6.924	5.908
AM-bidrag	0	3.191
ATP	1.289	398
Feriepenge	3.745	0
Skattekonto	<u>12.842</u>	<u>0</u>
	<u>49.164</u>	<u>23.598</u>

Opgørelse af skattepligtig indkomst for 2024

	<u>Spec.</u>	<u>2024</u> kr.
Resultat før skat ifølge resultatopgørelsen		-18.984
Permanente forskydninger:		
Ikke fradragsberettigede renter		<u>3.580</u>
Skattepligtigt resultat		-15.404
Midlertidige forskelle:		
Regnskabsmæssige afskrivninger tilbageført		40.000
Skattemæssige afskrivninger driftsmidler	1	<u>-21.094</u>
Skattepligtig indkomst		<u><u>3.502</u></u>
Forventet pålignet skat, 22,0% af kr. 3.500		<u>770</u>

Specifikationer til opgørelse af skattepligtig indkomst

	<u>2024</u> kr.
1 Driftsmidler	
Skattemæssig saldo 1. januar	<u>84.375</u>
Afskrivningsgrundlag	84.375
Afskrivning, 25%	<u>21.094</u>
Skattemæssig saldo 31. december	<u><u>63.281</u></u>

Andre specifikationer

	Regnskabs- mæssig værdi	Skatte- mæssig værdi	2024 Forskel	2023 Forskel
	kr.	kr.	kr.	kr.
1 Udskudt skat				
Driftsmidler	<u>30.000</u>	<u>63.281</u>	<u>-33.281</u>	<u>3.162</u>
Grundlag for beregning af udskudt skat			<u>-33.281</u>	<u>3.162</u>
Udskudt skat aktiveres ikke 22,0%/22,0%			<u>7.322</u>	<u>550</u>
Afstemning af grundlag for beregning af udskudt skat				
Grundlag for beregning af udskudt skat 1. januar			3.162	0
+ Skattepligtigt resultat			-15.404	-34.629
- Skattepligtig indkomst			-3.502	37.791
Regulering af primo			<u>-17.537</u>	<u>0</u>
Grundlag for beregning af udskudt skat			<u><u>-33.281</u></u>	<u><u>3.162</u></u>